[image: ]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2023

	№
	386-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2019 № 746-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие культуры»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 30.12.2019 № 746-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие культуры» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в государственной программе Кировской области «Развитие культуры» (далее – Государственная программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Кировской области Шумайлову С.В.».
2. Приостановить до 01.01.2024 действие абзаца второго
пункта 8 (в части перечисления субсидии местному бюджету из областного бюджета за фактически выполненные работы (оказанные услуги, поставленные товары) приложения № 3–2 к Государственной программе.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png